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Kurtka męska Tagart Thunder Thermo 4
Heat zielona

Cena 1 499,00 zł

Numer katalogowy 509-175

Kod producenta TG106034-PHSGR

Typ zapięć kieszeni zatrzask, zamek błyskawiczny

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Kaptur jest

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) jesień, zima

Rękawy długi

Kolor zielony

Producent Tagart, Polska

Marka Tagart

Opis produktu
Tagart Thunder Thermo 4 Heat zielona to ocieplana kurtka męska wyposażona w system podgrzewania elektrycznego.
Doskonale sprawdzi się podczas aktywnego polowania i na zasiadce przy niskich temperaturach powietrza.

 

Kurtka myśliwska Tagart Thunder Thermo 4 Heat w sklepie Kolba
 

Zewnętrzna powierzchnia kurtki pokryta jest powłoką hydrofobową chroniącą przed przedostawaniem się do wnętrza wody.
Klejone szwy w połączeniu z bryzgoszczelnymi zamkami i poliuretanową membraną Orttex o wodoszczelności i
oddychalności na poziomie 20k/20k zapewniają ochronę przed wilgocią na wysokim poziomie. 

 

Dla optymalnej cyrkulacji powietrza, w spodniach zastosowano system wentylacyjny Zephyr® w postaci pionowych szczelin
zlokalizowanych po bokach kurtki. Siłą napędową systemu jest ruch ciała, co umożliwia dostosowanie intensywności wentylacji
do potrzeb użytkownika. Podczas wysiłku powietrze zasysane jest w obszary najbardziej narażone na pocenie, co pozwala na 
zachowanie odpowiedniego mikroklimatu. Uzupełnieniem systemu są otwory wylotowe znajdujące się w tylnej części
rękawów. 

 

SilentXhunt to system rozwiązań stosowanych w odzieży w celu zminimalizowania hałasu wytwarzanego podczas ruchu. W
kluczowych miejscach (m.in. po wewnętrznej stronie rękawów) umieszczono ciche tkaniny, które umożliwiają niemal
bezszelestne poruszanie się, co jest szczególnie ważne w odzieży myśliwskiej. Solidny materiał zewnętrzny jest wytrzymały
i odporny na uszkodzenia, a dzięki temu świetnie chroni przed ostrymi częściami roślin podczas aktywności terenowych. 
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Komfort termiczny zawsze i wszędzie – innowacyjny system HEAT
 

W celu zapewnienia komfortu termicznego na jak najwyższym poziomie, w kurtce zastosowano innowacyjny system HEAT
złożony z 8 paneli grzewczych zasilanych za pomocą powerbanku. System funkcjonuje w 3 trybach, dzięki czemu dopasujesz
moc grzania do swoich potrzeb. Panele usytuowane są w kluczowych miejscach, co gwarantuje skuteczną ochronę organizmu
przed wychłodzeniem. Po dwa panele rozmieszczono w okolicach pleców, lędźwi, klatki piersiowej oraz na wysokości kieszeni,
co umożliwia aktywne spędzanie czasu w terenie nawet przy bardzo niskich temperaturach (do -25°C). System HEAT jest 
wodoodporny i posiada zabezpieczenie przeciw przegrzaniu. 

 

Niezwykle wydajne ocieplenie syntetyczne stanowi dodatkową ochronę przed wychłodzeniem. Ocieplenie 3M ThinsulateTM

wykonano z cienkich włókien, które mogą związać więcej cząsteczek powietrza. Powietrze zgromadzone między włóknami
tworzy dodatkową warstwę izolującą. W efekcie ocieplina jest dwukrotnie cieńsza i lżejsza od innych syntetycznych
ocieplin, nie tracąc przy tym właściwości grzewczych. 

 

Funkcjonalność i wygoda
 
Wygodny krój kurtki nie ogranicza swobody ruchów podczas aktywności w terenie. Kurtkę wyposażono w liczne funkcjonalne
kieszenie, w których bezpiecznie przechowasz przydatne przedmioty: dwie obszerne kieszenie zapinane na napy usytuowane
na biodrach, dwie ergonomiczne kieszenie zapinane na zamki na klatce piersiowej oraz jedną kieszeń typu napoleońskiego
ukrytą pod plisą zamka głównego. 

 

Odpinany kaptur typu Flex z funkcją regulacji umożliwia dogodne dopasowanie do kształtu twarzy użytkownika, a tym
samym zapewnia skuteczną ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. Dodatkowy daszek chroni oczy przed
deszczem, wiatrem i promieniami słonecznymi. Konstrukcja kaptura sprawia, że nie opada na ramiona, dzięki czemu 
przenoszenie broni jest łatwe i wygodne. Pozioma regulacja głębokości pozwala na dopasowanie tyłu kaptura, a
specjalny profil umożliwia odsłonięcie uszu. W efekcie kaptur dobrze przylega do głowy, nie ograniczając pola widzenia, a tym
samym nie utrudnia obserwacji otoczenia. 

 

Kluczowe cechy produktu
 

8 paneli grzewczych zlokalizowanych w kluczowych miejscach
Trzy tryby pracy

(45-50 ℃) 100% – kolor czerwony

(40-45 ℃) 75% – kolor zielony

(35-40 ℃) 50% – kolor niebieski
 

System wentylacji Zephyr®

Syntetyczna warstwa ocieplająca
Regulowany kaptur i mankiety rękawów
Technologie zapewniające ochronę przed wilgocią
Ocieplenie: 100% poliester
Membrana: 83% poliester, 17% poliamid
Podszewka: 94% poliester, 6% elastan
Materiał: 
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(1) 83% poliester, 17% poliamid

(2) 100% poliester

Brak powerbanku w zestawie
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